
令和4年度

　　令和4年6月30日　　午後1時30分

　　やまなみ苑　小会議室

　　指名競争入札

　　ごみ投入ホッパー整備工事

番号
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4
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6
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　￥11,495,000-　（うち消費税　￥1,045,000-）

業者選定理由

　構成市の入札参加資格者名簿に登載されている者で、工事に登録のある者の中から選定した

洲本市・南あわじ市衛生事務組合

落札

開　札　結　果　表　

- -

第１回入札金額 第２回入札金額 備考

開札日時

開札場所

￥21,120,000- ￥19,200,000-

￥10,450,000-最低制限価格 最低制限価格比較価格

入札方式

入札事項

予定価格

契約予定金額

入札者氏名

株式会社　日本管財環境サービス

虹技株式会社

三広工業株式会社

クボタ環境エンジニアリング株式会社

内海プラント株式会社

有限会社　関西エンジニアリング

入札書比較価格 落札金額

¥14,480,000

¥15,980,000

¥12,600,000

¥12,600,000

¥10,450,000

¥12,500,000


